[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛАЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«06» сентября 2013 года                                                                                     № 51
«Об отмене постановления Администрации Николаевского сельского  поселения от 05.05.2012 №12 «Об утверждении административного регламента по совершению нотариальных действий на территории Николаевского сельского поселения»

На основании протеста Прокуратуры Неклиновского района от 23.08.2013 № 11-415в-13, в связи с отсутствием полномочий по регламентации порядка совершения нотариальных действий, руководствуясь статьей 27 Устава муниципального образования «Николаевское сельское поселение», Администрация Николаевского сельского поселения постановляет:
1. Постановление Администрации Николаевского сельского поселения от 05.05.2012 № 12 «Об утверждении административного регламента по совершению нотариальных действий на территории Николаевского сельского поселения» отменить.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Николаевского

сельского поселения
                                        М.В. Ткаченко